
If '  

____ it 
/ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 

Estado de Mato Grosso do Sul 

DECRETO N O  1863/99 de 17 de novembro de 1999 

0 Prefeito Municipal de Mundo Nova. Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais, 

DECRETA: 

Art. 1 0  - 	Fica constituida Comissâo Permanente de Licitação do Municipio de Mundo 
Novo, cujos efeitos retroagem a data de 03 de novembro de 1999, para 
apreciaçãa e julgamento de propostas de Licitaçâo nas modalidades de 
Convite, Tomada de Preços, Leilao e Coricorrencia POblica, ficando 
designados para sua composiçäo Os seguintes servidores: 

José Roberto Pinto - PRESIDENTE 
Diretor do Departamento de Material e Patrimônio 

Jusmar Martins da Silva - MEMBRO 
Secretário Municipal de Finanças 

Gerson Luiz Contini - MEMBRO 
Assessor Especial de Gabinete 

Sidnei da Cruz Bonfim - MEMBRO 
Técnico em Contabilidade 

Valdecir Delmatta - MEMBRO 
Fiscal de Tributos 

Art. 20  - 	Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposiçOes em contràrio, especialmente as contidas no Decreto n.° 1811/99, de 
25 de agosto de 1999. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, 17 de novembro de 1999. 

P..4L Ca ctci 

KL E REA '  OUZA Qa 
PREFEITOMUNtAL  

Am. Campy (kane/c, 200- Pont' (067) 474-1144 -  CEl' 79.980400 - CGC(MF) 03.711.68310001-26 


